— 1 —

新农〔2022〕43号

新乡市农业农村局 新乡市乡村振兴局
新乡市商务局 新乡市机关事务中心 新乡市
总工会关于转发《关于开展“2022年互联网＋
促销费 助消费 情浓端午”专项活动》的通知

各县（市、区）农业农村局、乡村振兴局、商务局、机关事务中

心、总工会、各产业工会、市直工会、市定点帮扶单位、校地结

对帮扶单位：

现将河南省农业农村厅、河南省乡村振兴局、河南省商务厅、

新 乡 市 农 业 农 村 局

新 乡 市 乡 村 振 兴 局

新 乡 市 商 务 局

新乡市机关事务中心

新 乡 市 总 工 会

— 2 —

河南省机关事务管理局、河南省总工会《关于开展“2022年互联

网＋促销费 助消费 情浓端午”专项活动的通知》转发给你们，

请认真贯彻落实。

各县（市、区）农业农村局、乡村振兴局、商务局、机关事

务中心、总工会要广泛宣传，深入挖掘消费帮扶优秀典型，认真

总结，并于 6月 10日前将活动开展情况分口报送相关单位。市

乡村振兴局、商务局、机关事务中心、总工会将本部门活动开展

情况抄送市农业农村局。

联系人：市农业农村局 刘软文 18638318828

市乡村振兴局 李 霞 13373735866

市 商 务 局 王海滨 16637320633

市机关事务中心 李国强 18537300058

市 总 工 会 赵 波 13937398369

新乡市农业农村局 新乡市乡村振兴局 新乡市商务局

新乡市机关事务中心 新乡市总工会

2022年 4月 27日

新乡市农业农村局办公室 2022年 4月 27日印发

— 1 —